PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  25 августа 2015 года

	№ 306/67-3

О проведении расширенного совещания с председателями участковых избирательных комиссий по подготовки к проведению выборов в единый день голосования 13 сентября.

В целях подготовки к проведению выборов в единый день голосования 13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:

1. Провести расширенное заседание с председателями участковых избирательных комиссий 1 сентября 2015 года.

2. Пригласить для участия в совещании представителей Избирательной комиссии Калужской области, правоохранительных органов, глав администраций района, ТП УФМС России по Калужской области в Ферзиковском районе, отдела ЗАГС администрации МР «Ферзиковский район», служб ЖКХ.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района  Ю.А. Латаеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE